
R O M Â N I A                             

JUDEŢUL CLUJ                  

CONSILIUL JUDEŢEAN           

   

 

D I S P O Z I Ţ I A    Nr.  164 

din  22 februarie 2010 

  privind numirea comisiilor de evaluare, licitaţie şi casare pentru bunurile din gestiunea 

Consiliului Judeţean Cluj, Centrului Militar Zonal  Cluj şi  a serviciului de Protecţie 

Civilã din cadrul Inspectoratului pentru Situaţii de Urgenţă care urmeazã sã fie scoase din 

funcţiune 

 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Având în vedere referatul nr.2744 din 2010, prin care Direcţia  Generală Buget Finanţe, 

Resurse Umane propune numirea comisiilor de evaluare, licitaţie şi casare pentru bunurile din 

gestiunea Consiliului Judeţean Cluj, Centrului Militar Zonal şi a Serviciului de Protecţie Civilã 

din cadrul Inspectoratului pentru Situaţii de Urgenţã;  

 Ţinând seama de prevederile art. 104, alin 1, lit. f din legea 215/2001, Legii Contabilităţii 

nr. 82/1991 republicată, cu modificările şi completările ulterioare, a Ordinului Ministerului 

Finanţelor Publice nr. 2861/2009 pentru aprobarea Normelor privind organizarea şi efectuarea 

inventarierii elementelor de natura activelor, datoriilor şi capitalurilor proprii şi ale H.G. nr. 841 

din 23.10.1995 privind procedurile de transmitere fãrã platã şi de valorificare a bunurilor 

aparţinând instituţiilor publice, cu modificãrile şi completãrile ulterioare; 

În temeiul drepturilor conferite de art. 106 alin(1) din Legea Administraţiei Publice 

Locale nr. 215/ 2001 republicată, cu modificãrile şi completãrile ulterioare:  

 

D I S P U N E : 

 

Art.1. Se numeşte comisia de evaluare a bunurilor aflate în gestiunea Consiliului 

Judeţean Cluj, Centrului Militar Zonal Cluj şi a Serviciului de Protecţie Civilã din cadrul 

Inspectoratului pentru Situaţii de Urgenţã care urmeazã sã fie scoase din funcţiune în urmãtoarea 

componenţã: 

Preşedinte : Mãlai Petru   -  consilier  Serviciul Buget Local Venituri Consiliul  



    Judeţean Cluj 

 Membru    : Moldovan Mircea -  referent - Compartimentul Agenţi Economici şi  

          Instituţii Publice Consiliul Judeţean Cluj 

 Membru    : Ciortea Teofil Aurel  -  consilier  - Serviciul Lucrãri şi Achiziţii   

         Publice Consiliul Judeţean Cluj 

   

 Art. 2. Se numeşte comisia de licitaţie pentru vânzarea bunurilor aflate în gestiunea 

Consiliului Judeţean Cluj, Centrului Militar Zonal Cluj şi a Serviciului de Protecţie Civilã din 

cadrul Inspectoratului pentru Situaţii de Urgenţã care urmeazã sã fie scoase din funcţiune în 

urmãtoarea componenţã: 

 Preşedinte   :  Baicu Tãnase  - consilier Serviciul Logistic  Consiliul   

     Judeţean Cluj 

 Membru       : Cîmpean Ilie  - consilier  Serviciul Buget Local Venituri   

     Consiliul Judeţean Cluj  

 Membru       : Rad Niculina Aurelia - consilier Serviciul Autorizare, Disciplina 

în       Construcţii Consiliul Judeţean Cluj 

 

 Art. 3. Se numeşte comisia de casare a bunurilor aflate în gestiunea Consiliului Judeţean 

Cluj, Centrului Militar Zonal Cluj şi a Serviciului de Protecţie Civilã din cadrul Inspectoratului 

pentru Situaţii de Urgenţã care urmeazã sã fie scoase din funcţiune în urmãtoarea componenţã : 

 Preşedinte   :  David Octavian  - consilier Compartiment Autoritatea   

     Judeţeanã de Transport Consiliul Judeţean Cluj 

 Membru       : Giurgiu Eugen  - plutonier adj. Centrul Militar Zonal 

 Membru       : Babih Dan Gabriel - maior Inspectoratul pentru Situaţii de   

      Urgenţã 

 

 

 

 Art. 4. Cu ducerea  la îndeplinire   a prevederilor   prezentei  dispoziţii  se 

încredinţează membrii comisiilor. 

 



 

   P R E Ş E D I N T E,                                          A V I Z A T 

: 

                               SECRETAR AL JUDEŢULUI  

      

                      ALIN TIŞE                                MĂRIUCA 

POP 

 


